
COD. PRATICA: 2022-002-8644 

segue atto n. 7839  del 02/08/2022  1 

 
 
 
 

 

Regione Umbria 
Giunta Regionale 

 

DIREZIONE REGIONALE RISORSE, PROGRAMMAZIONE, CULTURA E TURISMO 

Servizio Bilancio, finanza 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 7839  DEL  02/08/2022 

 
 

OGGETTO:   Variazioni compensative, nell’ambito del medesimo Macroaggregato, al 
Bilancio finanziario gestionale di previsione 2022-2024, ai sensi dell’art. 51 
del D.Lgs. 118/2011. 

 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e normativa 
dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 
Visto il Regolamento interno della Giunta regionale – Titolo V; 
Visto il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e 
dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 
Visto, in particolare, l’articolo 51 del citato D.Lgs. 118/2011 che disciplina le variazioni del 
bilancio di previsione, del documento tecnico di accompagnamento e del bilancio gestionale; 
Vista la legge regionale 30/12/2021, n. 19 recante: “Bilancio di previsione della Regione 
Umbria 2022-2024”; 
Vista la legge regionale 29 luglio 2022, n.13 recante “Assestamento del Bilancio di previsione 



COD. PRATICA: 2022-002-8644 

segue atto n. 7839  del 02/08/2022  2 

della Regione Umbria 2022-2024”;  
Vista la D.G.R. n. 783 del 29/07/2022 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento al Bilancio di previsione 2022-2024 assestato, di cui all’articolo 39, comma 
10, del D.Lgs. 118/2011; 
Vista la D.G.R. n. 784 del 29/07/2022 di approvazione del Bilancio finanziario gestionale di 
previsione 2022-2024 assestato, di cui all’art. 39, comma 10, del D.Lgs. 118/2011; 
Richiamata la deliberazione n. 123 del 15/02/2016 avente ad oggetto “Disposizioni transitorie 
per la gestione delle variazioni al Bilancio di Previsione” ed in particolare il punto D)1 
dell’allegato, parte integrante al medesimo provvedimento, che stabilisce che le variazioni del 
bilancio gestionale compensative fra capitoli di entrata della medesima categoria e fra i capitoli 
di spesa del medesimo macroaggregato, anche con riferimento ai macroaggregati riguardanti 
i trasferimenti correnti, i contributi agli investimenti e ai trasferimenti in conto capitale, sono 
disposti con determina dirigenziale del Dirigente del Servizio Bilancio, Finanza; 
Considerato che, per esigenze gestionali, anche al fine della corretta imputazione delle 
spese al IV livello del Piano dei conti, con note agli atti del Servizio Bilancio, Finanza, sono 
state richieste le seguenti variazioni al Bilancio gestionale 2022-2024, nell’ambito dello stesso 
Macroaggregato: 
1) il Dirigente del Servizio “Affari generali della Presidenza, Comunicazione, Riforme, Rapporti  

con i livelli di governo, Pari opportunità”, ha richiesto di apportare, all’interno degli 
stanziamenti relativi alle spese per manifestazioni ed eventi di cui all'art.10, comma 1, della 
l.r. n. 4 del 30/03/2011, una variazione compensativa di complessivi euro 25.000,00 nello 
stato di previsione della spesa dell’esercizio 2022 nell’ambito  della Missione 01 “Servizi 
istituzionali, generali e di gestione”, Programma 01 “Organi istituzionali”, Titolo 1, 
Macroaggregato 1.04 “Trasferimenti correnti”;  

2) il Dirigente del Servizio “Valorizzazione risorse culturali. Musei, archivi e biblioteche”, ha 
richiesto di apportare, nell’ambito della Missione 05 “Tutela e valorizzazione dei beni e 
attività culturali”, Programma 02 “Attività culturale e interventi diversi nel settore culturale”, 
Titolo 1, Macroaggregato 1.04 “Trasferimenti correnti”, dello stato di previsione della spesa 
dell’esercizio 2022, le seguenti variazioni compensative: 
 di complessivi euro 25.965,00 all’interno degli stanziamenti relativi agli interventi in 

materia di Biblioteche, archivi storici, centri di documentazione, mediateche e attività 
connesse, di cui alla l.r. 37/90; 

 di euro 26.000,00 all’interno degli stanziamenti relativi alle spese per il sistema 
museale regionale di cui all’articolo 12, comma 1, della l.r. 22/12/2003 n. 24; 

3) il Dirigente del Servizio “Programmazione della rete dei servizi sociali, integrazione 
sociosanitaria. Economia sociale e terzo settore” ha richiesto di apportare, all’interno degli 
stanziamenti relativi al finanziamento della legge regionale 09/04/2015, n.11 “Testo unico in 
materia di Sanità e Servizi sociali”, una variazione compensativa di euro 63.100,42 nello 
stato di previsione della spesa dell’esercizio 2022, nell’ambito della Missione 12 “Diritti 
sociali, politiche sociali e famiglia”, Programma 07 “Programmazione e governo della rete 
dei servizi sociosanitari e sociali”, Titolo 1, Macroaggregato 1.04 “Trasferimenti correnti”;    

4) il Dirigente del Servizio “Programmazione sanitaria, assistenza territoriale, integrazione 
socio sanitaria” ha richiesto di apportare all’interno degli stanziamenti di spesa relativi alla 
programmazione sanitaria, assistenza territoriale, integrazione socio sanitaria, una 
variazione compensativa di euro 48,00 nello Stato di Previsione della spesa dell’esercizio 
2022, nell’ambito della Missione 13 “Tutela della salute”, Programma 01 “Servizio sanitario 
regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA”, Titolo 1, 
Macroaggregato 1.04 “Trasferimenti correnti”;  

5) il Dirigente del Servizio “Protezione civile ed emergenze”, ha richiesto di apportare, 
all’interno degli stanziamenti relativi ai rimborsi per le spese sostenute dai dipendenti per le 
esercitazioni di protezione civile di cui al D.P.R. 194/2011, una variazione compensativa di 
euro 346,65 nello stato di previsione della spesa dell’esercizio 2022 nell’ambito della 
Missione 11 “Soccorso civile”, Programma 01 “Sistema di protezione civile”, Titolo 1, 
Macroaggregato 1.04 “Trasferimenti correnti”; 



COD. PRATICA: 2022-002-8644 

segue atto n. 7839  del 02/08/2022  3 

 
 
 
Ritenuto di provvedere, per le motivazioni sopra espresse, ad apportare le variazioni 
compensative richieste allo stato di previsione della spesa del Bilancio finanziario gestionale di 
previsione 2022-2024; 
Vista la DGR n. 324 del 30/04/2020 con la quale sono stati conferiti gli incarichi dirigenziali a 
decorrere dal 01/05/2020; 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 

 
Il Dirigente 

D E T E R M I N A 
 

1. di apportare allo stato di previsione della spesa del Bilancio finanziario gestionale di 
previsione 2022-2024 le variazioni compensative, nell’ambito del medesimo 
Macroaggregato, di cui all’ Allegato A) parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di dare atto che ai sensi del paragrafo 11.5 del principio contabile applicato concernente la 
contabilità finanziaria, le variazioni approvate con il presente atto non devono essere 
trasmesse al Tesoriere ai sensi dell’art.10, comma 4 del D.Lgs. 118/2011; 

3. di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace; 
4. di pubblicare il presente atto nel sito istituzionale della Regione ai sensi dell’art. 39, comma 

16 del D.Lgs. 118/2011. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Perugia lì 02/08/2022 L’Istruttore 

Angelo Pellegrini 
 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
Perugia lì 02/08/2022 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 

Il Responsabile 
Angelo Pellegrini 

 Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
  
 
Perugia lì 02/08/2022 Il Dirigente  

Giuseppina Fontana 



COD. PRATICA: 2022-002-8644 

segue atto n. 7839  del 02/08/2022  4 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 21 comma 2 

 
 



1 
 

ALLEGATO A) 

 

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE DI PREVISIONE 2022-2024 

 

 

PARTE SPESA 

 

 
 

 

 

 

 

MISSIO

NE
DENOMINAZIONE

PROGRAM

MA
DENOMINAZIONE TITOLO CDR

MACRO

AGGREG

ATO

DENOMINAZIO

NE
CAPITOLO DENOMINAZIONE IV LIVELLO 

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2022

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

CASSA 2022

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2023

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2024

01

SERVIZI  

ISTITUZIONALI, 

GENERALI  E DI  

GESTIONE

01
ORGANI 

ISTITUZIONALI
1 1.01 1.04

TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 C0581_S 

 SPESE PER MANIFESTAZIONI ED 

EVENTI DI  CUI  ALL'ART.10, COMMA 1 

DELLA L.R. N. 4 DEL30/03/2011.-  

TRASF. CORR. AMM.NI CENTRALI  

U.1.04.01.01.000 -5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00

01

SERVIZI  

ISTITUZIONALI, 

GENERALI  E DI  

GESTIONE

01
ORGANI 

ISTITUZIONALI
1 1.01 1.04

TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 D0581_S 

 SPESE PER MANIFESTAZIONI ED 

EVENTI DI  CUI  ALL'ART.10, COMMA 1 

DELLA L.R. N. 4 DEL30/03/2011.-  

TRASF. CORR. AMM.NI LOCALI 

U.1.04.01.02.000 -20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00

01

SERVIZI  

ISTITUZIONALI, 

GENERALI  E DI  

GESTIONE

01
ORGANI 

ISTITUZIONALI
1 1.01 1.04

TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 G0581_S 

 SPESE PER MANIFESTAZIONI ED 

EVENTI DI  CUI  ALL'ART.10, COMMA 1 

DELLA L.R. N. 4 DEL30/03/2011.-  

TRASF. CORR. IST. SOC. PRIVATE 

U.1.04.04.01.000 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00

05

TUTELA E 

VALORIZZAZIONE 

DEI BENI E 

ATTIVITÀ 

CULTURALI

02

ATTIVITA' 

CULTURALE E 

INTERVENTI  

DIVERSI  NEL 

SETTORE 

CULTURALE

1 1.15 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 B1001_S 

CONTRIBUTI. COSTITUZ.,  FUNZION., 

ECC.  ISTIT. E SERV.  BIBLIOT.,  ARCHIVI  

STOR., CENTRI  DI DOCUM.,MEDIAT. DI  

EE.LL. E DI  INT. LOC., NONCHE' 

PROGETT., ISTIT. FUNZ.E SVIL.  DEL 

SIST.BIBL. DOCUM. REG.LE  ART.20, C.3, 

LETT.B), C) E D)  L.R.3.5.90 N.37 - 

TRASF.CORRENTI  A ENTI  DI 

PREVIDENZIA

U.1.04.01.03.000 -965,00 -965,00 0,00 0,00

05

TUTELA E 

VALORIZZAZIONE 

DEI BENI E 

ATTIVITÀ 

CULTURALI

02

ATTIVITA' 

CULTURALE E 

INTERVENTI  

DIVERSI  NEL 

SETTORE 

CULTURALE

1 1.15 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 01002_S 

 CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE 

DI  PROGRAMMI VOLTI ALLA TUTELA, 

MANUTENZIONE E RESTAURO DEI BENI 

CULTURALI - ART.20-COMMA 3-LETT.E) 

L.R.3.5.90 N.37- TRASFER. CORRENTI 

AMM.NI LOCALI 

U.1.04.01.02.000 -9.000,00 -9.000,00 0,00 0,00

05

TUTELA E 

VALORIZZAZIONE 

DEI BENI E 

ATTIVITÀ 

CULTURALI

02

ATTIVITA' 

CULTURALE E 

INTERVENTI  

DIVERSI  NEL 

SETTORE 

CULTURALE

1 1.15 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 A1002_S 

 CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE 

DI  PROGRAMMI VOLTI ALLA TUTELA, 

MANUTENZIONE E RESTAURO DEI BENI 

CULTURALI -ART.20-COMMA 3-LETT.E) 

L.R.3.5.90 N.37-TRASFER. CORRENTI 

ISTITUZ. SOCIALI PRIVATE 

U.1.04.04.01.000 -5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00

05

TUTELA E 

VALORIZZAZIONE 

DEI BENI E 

ATTIVITÀ 

CULTURALI

02

ATTIVITA' 

CULTURALE E 

INTERVENTI  

DIVERSI  NEL 

SETTORE 

CULTURALE

1 1.15 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 B1003_S 

 CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEI 

PROGRAMMI DI  INFORMAZIONE 

BIBLIOGRAFICA, ARCHIVISTICA E 

DOCUMENTARIA - ART.20-3 COMMA -

LETT.F) L.R.3.5.90N.37- TRASFERIM. 

CORRENTI  ENTI  PREVID. 

U.1.04.01.03.000 -1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00

05

TUTELA E 

VALORIZZAZIONE 

DEI BENI E 

ATTIVITÀ 

CULTURALI

02

ATTIVITA' 

CULTURALE E 

INTERVENTI  

DIVERSI  NEL 

SETTORE 

CULTURALE

1 1.15 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 B1019_S 

 INIZIATIVE DIRETTE DELLA REGIONE 

IN MATERIA DI BIBLIOTECHE, ARCHIVI  

STORICI , CENTRI  DI 

DOCUMENTAZIONE,  MEDIATECHE E 

ATTIVITA' CONNESSE-ART.20-C.3-

LETT.L) L.R. 3.5.90 N.37- 

TRASFERIM.CORRENTI  ISTITUZ. 

SOCIALI PRIVATE 

U.1.04.04.01.000 -10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00

05

TUTELA E 

VALORIZZAZIONE 

DEI BENI E 

ATTIVITÀ 

CULTURALI

02

ATTIVITA' 

CULTURALE E 

INTERVENTI  

DIVERSI  NEL 

SETTORE 

CULTURALE

1 1.15 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 01001_S 

CONTRIB. COST,  FUNZION., INCREM.E 

QUALIFIC.ISTIT. E SERV. INERENTI 

BIBLIOT.,  ARCHIVI STOR.,CENTRI  DI 

DOCUM., MEDIAT. DI  EE.LL. E DI 

INT.LOC., NONCHE'  PROGETT., 

ISTIT.FUNZ.E SVIL.  DEL SIST.BIBL.  

DOCUM. REG.LE  ART.20 C.3, LETT.B), C) 

E D)  L.R. 3.5.90 N.37 -TRAF. CORR. A 

AMM. LOCALI

U.1.04.01.02.000 16.540,00 16.540,00 0,00 0,00

05

TUTELA E 

VALORIZZAZIONE 

DEI BENI E 

ATTIVITÀ 

CULTURALI

02

ATTIVITA' 

CULTURALE E 

INTERVENTI  

DIVERSI  NEL 

SETTORE 

CULTURALE

1 1.15 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 01003_S 

 CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEI 

PROGRAMMI DI  INFORMAZIONE 

BIBLIOGRAFICA, ARCHIVISTICA E 

DOCUMENTARIA - ART.20-3 COMMA -

LETT.F) L.R.3.5.90N.37-  TRASFERIM. 

CORRENTI  AMM.NI LOCALI  

U.1.04.01.02.000 7.630,00 7.630,00 0,00 0,00

05

TUTELA E 

VALORIZZAZIONE 

DEI BENI E 

ATTIVITÀ 

CULTURALI

02

ATTIVITA' 

CULTURALE E 

INTERVENTI  

DIVERSI  NEL 

SETTORE 

CULTURALE

1 1.15 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 A1003_S 

 CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEI 

PROGRAMMI DI  INFORMAZIONE 

BIBLIOGRAFICA, ARCHIVISTICA E 

DOCUMENTARIA - ART.20-3 COMMA -

LETT.F) L.R.3.5.90N.37 - TRASFERIM. 

CORRENTI  ISTITUZ. SOCIALI PRIVATE 

U.1.04.04.01.000 1.795,00 1.795,00 0,00 0,00



2 
 

ALLEGATO A) 

 

PARTE SPESA 

 

 

MISSIO

NE
DENOMINAZIONE

PROGRAM

MA
DENOMINAZIONE TITOLO CDR

MACRO

AGGREG

ATO

DENOMINAZIO

NE
CAPITOLO DENOMINAZIONE IV LIVELLO 

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2022

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

CASSA 2022

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2023

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2024

05

TUTELA E 

VALORIZZAZIONE 

DEI BENI E 

ATTIVITÀ 

CULTURALI

02

ATTIVITA' 

CULTURALE E 

INTERVENTI  

DIVERSI  NEL 

SETTORE 

CULTURALE

1 1.15 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 H0983_S 

 SPESE PER SISTEMA MUSEALE REG. E 

PER LA SALVAGUARDIA E 

VALORIZZAZZ. DEI BENI 

CULTUR.CONNESSI:FINALITA' ART. 12, 

COMMA 1, L.R.22.12.03 N.24 ESS.MM. E 

I I. - TRASF.CORRENTI  ALTRE IMPRESE 

U.1.04.03.99.000 -10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00

05

TUTELA E 

VALORIZZAZIONE 

DEI BENI E 

ATTIVITÀ 

CULTURALI

02

ATTIVITA' 

CULTURALE E 

INTERVENTI  

DIVERSI  NEL 

SETTORE 

CULTURALE

1 1.15 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 A0983_S 

 SPESE PER SISTEMA MUSEALE REG. E 

PER LA SALVAGUARDIA E 

VALORIZZAZZ. DEI BENI 

CULTUR.CONNESSI: FINALITA' ART. 12, 

COMMA 1, L.R.22.12.03 N.24 E SS.MM. E 

I I. - TRASF.CORRENTI  IST.SOC.PRIVATE 

U.1.04.04.01.000 -16.000,00 -16.000,00 0,00 0,00

05

TUTELA E 

VALORIZZAZIONE 

DEI BENI E 

ATTIVITÀ 

CULTURALI

02

ATTIVITA' 

CULTURALE E 

INTERVENTI  

DIVERSI  NEL 

SETTORE 

CULTURALE

1 1.15 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 00983_S 

 SPESE PER SISTEMA MUSEALE REG. E 

PER LA SALVAGUARDIA E 

VALORIZZAZZ. DEI BENI 

CULTUR.CONNESSI: FINALITA' ART. 12, 

COMMA 1, L.R.22.12.03 N.24 E SS.MM. E 

I I. - TRASF.CORRENTI  AMM.NI LOCALI  

U.1.04.01.02.000 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00

12

DIRITTI  SOCIALI , 

POLITICHE SOCIALI  

E FAMIGLIA

07

PROGRAMMAZIONE 

E GOVERNO DELLA 

RETE DEI SERVIZI  

SOCIOSANITARI E 

SOCIALI

1 2.08 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 T2888_S 

 QUOTA DEL FONDO SOCIALE 

REGIONALE DESTINATA ALLA ATTIVITA' 

DI  PROGRAMMAZIONE SOCIALE DELLA 

REGIONE E ALL'ESERCIZIO DELLE 

FUNZIONI DI CUI ALL'ART.268 

L.R.11/2015 -TRASF.CORRENTI  IST. SOC. 

PRIVATE 

U.1.04.04.01.000 -63.100,42 -63.100,42 0,00 0,00

12

DIRITTI  SOCIALI , 

POLITICHE SOCIALI  

E FAMIGLIA

07

PROGRAMMAZIONE 

E GOVERNO DELLA 

RETE DEI SERVIZI  

SOCIOSANITARI E 

SOCIALI

1 2.08 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 S2888_S 

 QUOTA DEL FONDO SOCIALE 

REGIONALE DESTINATA ALLA ATTIVITA' 

DI  PROGRAMMAZIONE SOCIALE DELLA 

REGIONE E ALL'ESERCIZIO DELLE 

FUNZIONI DI CUI 

ALL'ART.268L.R.11/2015  - TRASF. 

CORRENTI  AMM.NI LOCALI  

U.1.04.01.02.000 63.100,42 63.100,42 0,00 0,00

13
TUTELA DELLA 

SALUTE
01

SERVIZIO 

SANITARIO 

REGIONALE - 

FINANZIAMENTO 

ORDINARIO 

CORRENTE PER LA 

GARANZIA DEI  LEA

1 2.06 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 02306_S 

 ART. 20, C.2 - SPESE PER L'ATTIVITA' DI 

PROGRAMMAZIONE, INDIRIZZO E 

COORDINAMENTO DEL SERVIZIO 

SANITARIO REGIONALE - TRASF. CORR. 

A AMM. LOCALI. 

U.1.04.01.02.000 -48,00 -48,00 0,00 0,00

13
TUTELA DELLA 

SALUTE
01

SERVIZIO 

SANITARIO 

REGIONALE - 

FINANZIAMENTO 

ORDINARIO 

CORRENTE PER LA 

GARANZIA DEI  LEA

1 2.06 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 N2118_S 

 ART.20,C.2- SPESE PER L'ATTIVITA' DI  

INDIRIZZO E COORDINAMENTO DEL 

SERV. SAN. REG. -TRASF.CORRENTI  

AMM.NI CENTRALI 

U.1.04.01.01.000 48,00 48,00 0,00 0,00

11 SOCCORSO CIVILE 01
SISTEMA DI  

PROTEZIONE CIVILE
1 3.08 1.04

TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 02856_S 

 FONDI DI  CUI  AL DPR 194/2001 

RELATIVI A RIMBORSI PER SPESE 

SOSTENUTE DAI  DIPENDENTI PER LE 

ESERCITAZIONI DI PROTEZIONE CIVILE -

(RIF. CAP. 2345_E) - TRASFER. 

CORRENTI  A IMPRESE 

U.1.04.03.99.000 -346,65 -346,65 0,00 0,00

11 SOCCORSO CIVILE 01
SISTEMA DI  

PROTEZIONE CIVILE
1 3.08 1.04

TRASFERIMENTI 

CORRENTI
 D2856_S 

 FONDI DI  CUI  AL DPR 194/2001 

RELATIVI A RIMBORSI PER SPESE 

SOSTENUTE DAI  DIPENDENTI PER LE 

ESERCITAZIONI DI PROTEZIONE CIVILE -

(RIF. CAP. 2345_E)-TRASFER.CORRENTI  

A AMM.CENTRALI  

U.1.04.01.01.000 346,65 346,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONE


	1_DD_N_7839_DEL_02_08_2022
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

	ALLEGATO A)

